INDICAÇÃO Nº 2598/2019

	Data: 10/09/2019
	Processo: 5592
Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria do Planejamento, para que seja feita ILUMINAÇÃO PÚBLICA para a Estrada Serra do Aguirre, no poste I/1656 e no poste 36/709, Chácaras Monte Serrat, no município de Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria do Planejamento ILUMINAÇÃO PÚBLICA para a Estrada Serra do Aguirre, no poste I/1656 e no poste 36/709, Chácaras Monte Serrat, no município de Itapevi.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-
[bookmark: more] 	 Trata-se de uma solicitação, desse vereador, que visando uma segurança melhor aos munícipes que por ali trafegam, pede as devidas providências junto ao governo municipal afim de se efetuar a ILUMINAÇÃO PÚBLICA nas ruas acima citadas, pois não há iluminação, e tem um trafego constante de pedestres.
[bookmark: _GoBack]
                     Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de setembro de 2019.
[image: ]

                               Denis Lucas de Oliveira

image1.png
Republicanost10